
ORIGINALE

SERVIZIO TECNICO

Provincia di Taranto

COMUNE DI MONTEMESOLA

REGISTRO GENERALE N. 236 DEL 11/09/2023

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO DI SETTORE N. 73 DEL 11/09/2023

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
INQUADRATO NELL'AREA ISTRUTTORI, PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE 
TECNICO" A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO IL SETTORE TECNICO. 
CANDIDATI AMMESSI

OGGETTO: 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto: 

il Decreto sindacale n. 12 del 04/11/2022 di nomina del geometra Giampiero Santoro 

responsabile dell’ufficio tecnico del comune di Montemesola, cui compete da regolamento 

bandire il concorso di cui all’oggetto, trattandosi del servizio in cui intendesi collocare la risorsa 

da reclutare;  

Richiamate: 

 - la deliberazione di Consiglio Comunale n.2 del 10/05/2023 di approvazione del 

rendiconto 2022; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 31/05/2023 con cui è stato approvato il DUP 

2023-2025; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 21/06/2023 con cui è stato approvato il Bilancio 

di Previsione 2023-2025; 

Visto: 

 il Regolamento delle procedure di selezione del personale del Comune di Montemesola, 

approvato con la deliberazione della Giunta Municipale n. 75 /2017 e successivamente 

modificato con le deliberazioni della Giunta Municipale n.30/2019, n.56 del 15/6/2022 ed in 

ultimo aggiornato con deliberazione n. 63 del 03/07/2023; 

 - Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 66 del 19/07/2023 di approvazione del Piano delle 

Azioni Positive 

VISTA: 

 la richiesta di autorizzazione del 27/06/2023 prot. n. 3493 ed integrata a seguito di richiesta di 

chiarimenti con nota del 31/07/2023 prot. n. 4171, inviate a COSFEL per l’assunzione di un 

istruttore tecnico in sostituzione dell’attuale ed unica istruttrice andata in pensione a giugno del 

corrente anno, relativa al fabbisogno del personale 2023/2025;  

 

 la delibera di Giunta Comunale del 21/07/2023 di approvazione del PIAO 2023-2025; 

la nota prot. n. 2916 del 26/05/2023, indirizzata all'Agenzia Regionale per il Lavoro della Puglia e 

alla Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della Funzione Pubblica - Ufficio per 

l'organizzazione e il lavoro pubblico con cui si verifica la presenza/assenza negli elenchi di cui 

all’art. 34 bis D.Lgs n. 165/2001 di personale in disponibilità di pari categoria e profilo 



professionale; 

la nota acquisita con prot. n. 2968 del 31/05/2023 con cui l'Agenzia Regionale per il Lavoro della 

Puglia, ha comunicato di aver verificato l’assenza negli elenchi di cui 

al punto precedente di personale avente pari qualifica a quella richiesta; 

Ritenuto, pertanto, nelle more dell’autorizzazione del C.O.S.F.EL. di procedere all’avvio del 

concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto a tempo pieno e indeterminato di 

Istruttore Tecnico – Area degli istruttori - per il Settore Tecnico, LL.PP. e Patrimonio del Comune 

Montemesola (TA) la cui efficacia ed effettiva conclusione è subordinata alla prescritta 

autorizzazione in corso di perfezionamento; 

Visto il D.Lgs n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

Considerato 

 che con Determinazione Dirigenziale n.68 del 11.08.2023 è stato approvato il bando di concorso; 

Che tale procedura è stata pubblicata sul portale 

https://dgegovpa.it/montemesola/AmministrazioneTrasparente/BandiConcorso?dettaglio=178, con la 

seguente modalità: 

Data apertura domande: 

16/08/2023 10:25 

Data chiusura domande: 

31/08/2023 12:00 

Che a seguito della chiusura sono pervenute nr. 35 domande, per le quali si è proceduto alla 

verifica dei requisiti degli ammessi e degli esclusi; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di approvare l'allegato “A” elenco indicante i codici delle candidature ammesse ed escluse 

quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) Di stabilire che la data della prova scritta per motivi tecnico organizzativi è posticipata al 

giorno 27 settembre 2023 alle ore 15.00 presso la sala convegni sita in Montemesola alla via 

Regina Margherita s.n.c.; 

3) Di pubblicare la presente determinazione in albo pretorio on-line dell’Ente e nella sezione 

Bandi di concorso dell'Amministrazione Trasparente quale notifica ai sensi di legge a tutti i 

candidati; 

https://dgegovpa.it/montemesola/AmministrazioneTrasparente/BandiConcorso?dettaglio=178


4) Di aggiornare l’elenco degli ammessi alla presente procedura concorsuale nell’apposita 

sezione del portale dei concorsi INpa; 

5) Di rendere la presente determinazione esecutiva dalla data di sottoscrizione. 

 

 



COMUNE DI MONTEMESOLA

COMPATIBILITA' MONETARIA

Visto il provvedimento che precede ai sensi dell'art. 9, comma 1, let. a), punto 2 del D.L. n. 78/2010 si atesta la 

compatbilità del pagamento delle suddete spese con gli stanziament di bilancio e con le regole di fnanza 

pubblica.

Montemesola, 11/09/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Montemesola, 

Visto il provvedimento che precede ai sensi dell'art. 9, il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, e art. 153, del D.Lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile atestante la copertura 

fnanziaria.

(Geom. Gianpiero SANTORO)

REGOLARITA' CONTABILE

Montemesola, lunedì 11 setembre 
2023

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio in data lunedì 11 setembre 2023 e vi rimarrà in 

pubblicazione per quindici giorni consecutvi.

( Chiara Antonella LODESERTO)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE N. 236 DEL 11/09/2023



CODICE 
CANDIDATURA

AMMISSIONE NOTE

PXKT13MZDA SI

85TE825B77 SI

P2MVANUSQV SI

2WEEVTBFZA SI

VD4W8U4N2G SI

GUMCPDKDFC SI

9XUSWEM42D SI

1S8NSQ94Q4 SI

PNFKVX895K SI

5K4CFVTHGE SI

FQF2CBGCX1 SI

FWFQ7S6SYZ SI

KNT63UW3VR SI

5X3BSYCDAA SI

THM3EFZZR8 SI

U7XM6KQDF3 SI

ANVNBBG7W8 NO TITOLO DI STUDIO NON 
IDONEO

HRD6D3AMYA SI

EQ695VB5RE SI

SYQ24KQUCT SI

GWGZ92VFED SI

8Q2UTGS3HT SI



C8BMPM72QK NO TITOLO DI STUDIO NON 
IDONEO

28N11MHNMM SI

UBP3DZY576 SI

7MT5FUA2GW SI

GQUQ1FMS9S SI

ZBC8AG9Z9U SI

XRNEU1HAMY SI

336ZFR2N5U NO TITOLO DI STUDIO NON 
IDONEO

W7C811ADE8 NO TITOLO DI STUDIO NON 
IDONEO

A5TH767HAB NO TITOLO DI STUDIO NON 
IDONEO

KQ6QQ5BCRD SI

AHVBH93WT9 SI

V4ZZNH6K97 SI


